existunt, sicut prius nichilominus teneamur. Dantes has litteras nostri sigilli appensione

munitas in testimonium super eo.

Datum in castris ante Wisenbaden, YI. Kalend. Novembr., anno Domini millesimo

trecentesimo decimo octavo, regni vero nostri anno quarto.

512. 513. SCRIPTA SUPER TELONEO IN LANSTEIN.

1318. Nov. 7.-8.

512 . Scriptum archiepiscopi Moguntini. Nov. 7.

Originale in tabulario regio Wisbadensi, ex archivis arcliiepiscopatus Trevirensis

proveniens. Descripsit E. Schaus. Pendet sigillum secretum loro ex ipsa membrana ex-

secto. In verso legitur: R Bal. de thel. Loenstein. — Ineditum.

Eeg. Sauer ‘Codex diplom. Nassoicus ’ I, 3 p. 108 nr. 1658.

Nos P(etrus) Dei gratia sancte Moguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per

Germaniam arcliicancellarius notum facimus universis et recognoscimus per presentes,

quod in theloneo, quod serenissimus dominus noster dominus Lud(owicus) Romanorum

rex semper augustus levare intendit ad tempus pro necessitatibus suis in Reno ante

opidum nostrum Loinstein, nos non debemus nec possumus nobis vel ecclesie nostre

Moguntine aut cuicumque alteri aliquid proprietatis, dominii, iuris aut possessionis vel

quasi in posterum ratione nove institucionis huiusmodi vendicare. Iure thelonei nostri

antiqui in Loinstein nobis et ecclesie nostre Moguntine semper salvo. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum est appositum huic scripto.

Dat. in castris ante Wysebaden, VII. Id. Novembr., anno Domini MCCCXYIII.

513 . Protestatio regis. Nov. S.

Originale (or.) ibidem. Descripsit Schaus. Pendet sigillum laesum loro membra-

naceo. In verso: rex L. propter (?) quod a thel. in Loenstein est ad tempus. — Ed.

Sauer l. c. nr. 1659.

Böhmer, Heg. Ludw. p. 271 nr. 2633 (Addit. I).

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus notum facimus uni-

versis et recognoscimus publice per presentes, quod in thelonio, quod pro nostris et

imperii necnon reipublice necessitatibus et accommodis b procurandis levare intendimus

ad tempus in Reno prope oppidum Laynstein, non debemus nec volumus nobis vel

imperio aut cuicumque alteri per hoc quicquam proprietatis, dominii, iuris aut possessionis

vel quasi in posterum vendicare. In cuius rei testimonium presentes dedimus sigillo

nostro communitas.

Dat. in castris apud Wisbadem, YI. Idus Novembr., anno Domini millesimo CCC
decimo octavo, regni vero nostri anno quarto.
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514. EIUSDEM REMISSIO STURARUM.
1318. Nov. 14.

Originale (or.) in tabulario Moenofrancofurtano. Pendet sigillum fere illaesum loro